四川省高校后勤协会
川高后协物〔2024〕2 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于召开五届九次主任秘书长会议的通知

各理事单位：

经四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会研究，决定于

2024年5月15日—2024年5月16日召开四川省高校后勤协会物业

与绿化专业委员会五届九次主任秘书长会议，现将有关事宜通知

如下：

一、会议时间、地点

（一）报到时间：2024年5月15日（周三）10:00-13:50 ；

（二）报到地点：成都东部美爵酒店（简阳市东部新区三岔

街道公园大街2576号）一楼大厅；

（三）会议时间：2024年5月15日（周三） 14:00-17:00；

（四）会议地点：成都东部美爵酒店二楼桃园厅；

（五）离会时间：2024年5月16日（周四）早餐后。

二、参会人员

（一）物业与绿化专业委员会五届主任秘书长成员（详见附

件1），涉及有职务变动的由接任者参会；

（二）特邀四川省教育厅相关处室领导、四川省高校后勤协

会领导参会。

三、会议内容

（一）审议物专会五届主任秘书长人员变更；

（二）审议2024年物专会工作计划；

（三）传达2024年协会三届九次理事会会议精神；

（四）介绍“第七届中国教育后勤展览会”及其它活动相关

情况；

（五）校园物业与绿化工作交流。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各位主任秘书长于5月10日（周

五）中午12:00前扫描下方二维码报参会回执（回执含司机）；

（报名二维码）

协会秘书处联系人：张 超 18180516817

物专会联系人：付芸珂 13518195574

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通费及住宿费自理；

（三）请涉及人员变更的副主任、副秘书长学校请将变更函

一并发送至邮箱841993574@qq.com。

附件：物业与绿化专业委员会主任秘书长成员名单

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2024年5月6日

附件1

物业与绿化专业委员会主任秘书长成员名单

序号 专委会职务 姓 名 工作单位及职务 备注

1 主 任 王洪志 成都中医药大学后勤基建处处长

2 常务副主任 曾光秀 成都中医药大学后勤基建处副处长

3

副主任

周 密 四川大学后勤保障部副部长

4 李建川 电子科技大学后勤保障部园林服务中心主任

5 梁 冰 西南交通大学后勤保障部副部长

6 雷华兵 西南财经大学后勤服务总公司副总经理

7 高建伟 成都理工大学后勤服务集团副总经理

8 吉顺福 西南科技大学后勤服务集团总经理助理

9 熊 翼 川北医学院后勤管理处副处长 川东片区片长

10 敬海波 绵阳师范学院后勤保障服务处处长 川北片区片长

11 罗钦月 成都工业学院后勤服务集团副总经理 成都三片区片长

12 唐 斌 四川师范大学后勤服务管理中心副主任

13 陈 宇 西南民族大学后勤管理处副处长 成都四片区片长

14 凌 瑶 四川农业大学后勤管理处副处长

15 官小云 宜宾学院后勤保障部副部长（负责工作） 川南片区片长

16 唐素云 西南石油大学后勤服务总公司副总经理

17 马 勇 西华师范大学后勤处副处长

18 李永红 成都信息工程大学后勤处副处长

19 陈剩勇 四川旅游学院后勤管理中心副主任 成都一片区片长

20 袁 静 四川天一学院后勤处处长

21 秘书长 曾光秀 成都中医药大学后勤基建处副处长

22 常务副秘书长 刘筠笛 成都中医药大学后勤基建处党政办公室主任

23

副秘书长

田云建 成都大学后勤处副处长 成都二片区片长

24 廖 波 四川工程职业技术学院后勤管理处副处长（主持工作）

25 张 黎 成都农业科技职业学院后勤管理处处长

26 陈 娟 泸州职业技术学院后勤处处长

27 刘科利 西南交通大学峨眉校区后勤服务中心副主任 川西片区片长

28 沈国斌 四川国际标榜职业学院后勤服务中心主任

29 林 刚 四川职业技术学院基建后勤处处长

30 王菊龙 四川工商学院后勤资产处副处长（主持工作）